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Valtuutettu Jari-Antti Hörkkö luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
kuu den valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"VISIO NAANTALIN OMASTA RENGASREITISTÄ

Naantalilla on paljon kunnianhimoisia tavoitteita tulevaan,
mm. visio Luonnonmaasta 2030. On hyvä, että tulevasta on
jon kin lai nen hahmotelma tai idea, jotta saadaan pohjaa tu le-
via päätöksiä varten ja tulevilla päättäjillä on jotain selkänojaa
pää tök siä varten. Suuntaviivoja tulee olla, jotta vältytään pää-
mää rät tö mäl tä ja tempoilevalta päätöksenteolta. Lisäksi ideoi-
ta tulee olla paljon, joista valitaan to teut ta mis kel poi sim mat.
Tänä päivänä hurjaltakin kuulostava idea voi olla tu le vai suu-
des sa toteuttamiskelpoinen.

Aloitteeni pohjautuu siihen perusolettamukseen, että Pienen
ren gas tien kevyen liikenteen väylä on valmis aina Röölään
as ti, koska kyseistä kevyen liikenteen väylää pidän en si si jai-
se na hankkeena, mutta kehitys ei saa pysähtyä siihen.

Ehdotan, että kaupunki laatii suunnitelman, VISION NAAN TA-
LIN OMASTA RENGASREITISTÖSTÄ. Matkailukauden pi-
den tä mi sek si reitistö tulee laatia niin, että se on mahdollista
teh dä viikonlopun aikana. Reitti voisi kulkea vaikkapa Me ri-
mas kus ta Livonsaaren kautta Teersaloon, josta matka jat kui si
Palvan kautta Velkuanmaalle. Seuraava etappi voisi olla Pa ki-
nais ten kautta Ruotsalaisiin ja eteenpäin aina Haapalaan tai
Röölään. Naantalin oma rengasreitti palvelisi erityisesti pyö-
räi li jöi tä, huomioiden erityisesti sähköpyörien kehitys. Eri reit-
ti vaih to eh to ja olisi patikkamatkailijoille, maastopyöräilijöille tai
vaikkapa polkujuoksijoille. Melojillekin omia reit ti vaih to eh to ja
löytyy lukuisia. Vaikkapa melontareitti Otavan ympäri.

Kuljetukset voitaisiin hoitaa Velkualta Pakinaisiin paikallisten
yrit tä jä toi min ta na. Yksi vaihtoehto voisi olla siirtyminen me lo-
mal la suuntaan tai toiseen. Reitin varrella olisi erilaisia ak ti vi-
teet te jä, vaikkapa maastopyöräreitti tai rata saa ris to mai se-
mis sa omine erityispiirteineen. Erilaisia ideoita löytyy varmasti
lu kui sia.

Vision laatiminen tapahtuisi työpajoissa, johon osallistuisi
luot ta mus hen ki löi tä, saariston yrittäjiä, saariston asukkaita
se kä saaristohenkisiä yrittäjiä. Mikä tärkeintä, kaikki ta pah tui-



si tietysti yhteistyössä paikallisten asukkaiden kanssa. Ideat
an ne taan paikallisten asukkaiden ja yrittäjien käyttöön. Toi-
vot ta vas ti mukaan saadaan uusiakin yrittäjiä.

Yksi iso haaste olisi ainakin patikkareitin ja maastopyöräreitin
ra ken ta mi ses sa, jotka nojautuisivat isolta osin yksityisiin
maan omis tuk siin.

Mutta aloitteen tarkoitus onkin visioida tulevaa. Luodaan pal-
jon ideoita, toteutetaan ne, jotka ovat mahdollisia ja to teut ta-
mis kel poi sia. Luodaan uutta, hahmotellaan ja kehitellään.
Syn tyy kö tulevaisuudessa saariston oma Karhunkierros, jää
näh tä väk si..."
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